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TERS ŞERİTTE İLERLEYEN SÜRÜCÜLERE AĞIR CEZA! ■  2'DE NEVŞEHİRLİ ÜRETİCİLERE BAĞ UYUZU UYARISI ■  4'TE  15 BRANŞTA ÜCRETSİZ EĞİTİM BAŞLIYOR ■ 5'TE

Nevşehir Hakem ve Gözlemcileri Derneği , 
Karapınarspor ile Nevşehir 50 Gençlikspor 
arasında oynanan 2. Amatör Lig 
karşılaşmasında hakemlere yönelik küfür
ve hakaretlere sert tepki gösterdi. Dernek, 
hakemlik müessesesinin hedef alınmasını 
kınayarak disiplin kurullarını göreve çağırdı.

Kayaşehir Butik Otel'de
açılış yine ertelendi

Nevşehir'in önemli turizm projelerinden Kayaşehir 
Butik Otel, iki kez duyurulan açılış tarihine rağmen 
hizmete açılamadı. Yeni tarih ise henüz açıklanmadı.

Gece hırsızlıkları
sonrası bekçilere
yönelik tartışma büyüyor

arşı merkezinde yaşanan hırsızlık olaylarının Çardından gece bekçilerinin devriye düzeni ve 
görev sahasındaki etkinliği  kamuoyunda 

yeniden tartışma konusu oldu.

Otomobil
park halindeki
araca çarptı:
1 ölü, 2 yaralı   

DEVAMI SAYFA 2'DE

DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 7'DE

DEVAMI
SAYFA 2'DE

Nevşehir'de bir aracın yol 
kenarında park halindeki 
otomobile çarptığı kazada 1 kişi 
hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı.  

Kapadokya'nın en görkemli
festivallerinden biri başlıyor
Kapadokya'nın tarihiyle özdeşleşen at kültürü, bu yıl 
ikinci kez düzenlenecek Uluslararası Kapadokya At ve 
Atçılık Kültürü Festivali ile yeniden hayat bulacak. 

DEVAMI SAYFA 3'TE
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Olay, Nevşehir-Aksaray Çevreyolu 
Necip Fazıl Kısakürek Bulvarı'nda 
meydana geldi. Traktörcüler 

Sitesi'nden çıkarak Shell Akaryakıt 
İstasyonu istikametine ters şeritte 
ilerleyen iki araç, çevredeki güvenlik 
kameralarına yansıdı. Görüntülerin 
incelenmesinin ardından trafik ekipleri 
araçları ve sürücülerini belirleyerek 
gerekli işlemleri başlattı.
MAVİ ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE 
İKİ AYRI İHLALDEN CEZA
Yapılan incelemede mavi renkli aracın 
sürücüsünün, şehir içi bölünmüş 
karayolunda ters istikamette araç 
kullandığı ve zorunlu mali sorumluluk 
sigortasının bulunmadığı tespit edildi. 
Sürücü hakkında iki ayrı ihlal nedeniyle 
toplam 21 bin 246 lira idari 
para cezası uygulandı.
BEYAZ ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE 
20 BİN LİRA CEZA
Güvenlik kamerası görüntülerinde yer 
alan beyaz renkli aracın sürücüsüne ise 
şehir içi bölünmüş karayolunda ters 
istikamette araç kullanmaktan 20 bin lira 
trafik idari para cezası kesildi.
Trafik ekipleri, ters yönde araç 
kullanmanın ciddi kazalara davetiye 

çıkardığını belirterek, sürücülerin hem 
kendi can güvenlikleri hem de diğer yol 
kullanıcılarının güvenliği açısından trafik 
kurallarına titizlikle uyması gerektiğini 
vurguladı.
Yetkililer, benzer trafik ihlallerinin 

güvenlik kameraları ve denetimlerle 
takip edilmeye devam edileceğini, 
kuralları ihlal eden sürücüler hakkında 
yasal işlemlerin kararlılıkla 
uygulanacağını bildirdi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Ters şeritte ilerleyen sürücülere ağır ceza!

Nevşehir Hakem ve Gözlemcileri Derneği'nden sert bildiri
Nevşehir Hakem ve Gözlemcileri Derneği , Karapınarspor ile Nevşehir 50 Gençlikspor arasında oynanan 2. Amatör Lig karşılaşmasında hakemlere
yönelik küfür ve hakaretlere sert tepki gösterdi. Dernek, hakemlik müessesesinin hedef alınmasını kınayarak disiplin kurullarını göreve çağırdı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Hakem ve Gözlemcileri 
Derneği'nden  yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: “28.06.2026 

tarihinde Nevşehir 2. Amatör Lig 
müsabakasında Karapınarspor ile Nevşehir 
50 Gençlikspor arasında oynanan 
karşılaşmada, görev yapan müsabaka 
hakeminin, hakem kararlarını protesto 
etme bahanesiyle sporun ruhuna ve 
hakemlik mesleğinin saygınlığına aykırı 
şekilde hedef alınmasını, müsabakada 
görevli hakemlerimizin şahıslarına ağza 
alınmayacak küfür ve hakaretlerde 
bulunmasını derin bir üzüntü ve endişeyle 
takip ettik.
Tüm olaylar olurken müsabakayı 
tribünden takip eden ve aynı zamanda 
bulunduğu kentin vatandaşlarına örnek 
olması gereken bir kamu görevlisinin, 
karşılaşma boyunca hakemlere yönelik 
sportmenlik dışı tezahürat ve küfürlü 
söylemler karşısında sessiz kalması da 
kamu vicdanında derin bir rahatsızlık 
oluşturmuştur. Kamu görevinde bulunan 
kişilerin, spor alanlarında gerilimi artıran 
tutumlar yerine sağduyuyu, saygıyı ve fair 
play anlayışını teşvik eden bir duruş 
sergilemeleri beklenmektedir. Özellikle 
gençlerin ve sporcuların örnek aldığı 
makam sahiplerinin, hakemlere yönelik 
hakaret ve küfür içeren tezahüratlara karşı 
açık bir tavır ortaya koymaları, spor 

kültürünün gelişmesi açısından önemli bir 
sorumluluktur. Sessiz kalınan her hakaret, 
hakemlik müessesesinin yıpratılmasına ve 
saha içindeki gerginliğin 
meşrulaştırılmasına istemeden de olsa 
katkı sağlamaktadır.
Hakemlik; cesaret, tarafsızlık, bilgi, tecrübe 
ve büyük fedakârlık gerektiren onurlu bir 
görevdir. Hakemler, binlerce kişinin gözü 
önünde saniyeler içerisinde karar vermek 
zorunda kalan, verdikleri her kararın ağır 
eleştirilere maruz kaldığı, buna rağmen 
yalnızca futbolun adalet içinde 
oynanmasını sağlamak amacıyla görev 
yapan spor emekçileridir.
Sahada yaşanan her tartışmalı pozisyonun 
çözüm yolu; hakemi alenen küçük 
düşürmek, otoritesini sarsmaya çalışmak 
veya kamuoyu önünde itibarsızlaştırmak 
değildir. Futbolun kuralları kadar, itiraz ve 
disiplin mekanizmaları da bellidir. 
Sportmenlik dışı protestoların hiçbir 
hukuki ve vicdani gerekçesi olamaz.
Son yıllarda hakemlere yönelik sözlü ve 
fiziksel saldırılar ile sistematik 
itibarsızlaştırma girişimleri endişe verici 
boyutlara ulaşmıştır. Hakemleri hedef 
gösteren her davranış; yalnızca o gün 
görev yapan hakemi değil, amatör liglerde 
büyük özveriyle görev yapan tüm hakem 
camiasını, genç hakem adaylarını ve Türk 
futbolunun geleceğini olumsuz 

etkilemektedir. Bu anlayış devam ettiği 
sürece sahalarda görev alacak hakem 
bulmak her geçen gün daha da 
zorlaşacaktır.
Nevşehir Hakem Camiası olarak; görev 
yapan meslektaşımızın yanında 
olduğumuzu kamuoyuna açıkça ifade 
ediyor, hakemlik kurumunu hedef alan bu 
davranışı en güçlü şekilde kınıyoruz.
İlgili disiplin kurullarının, futbolun 
saygınlığını ve hakemlik müessesesinin 
itibarını koruyacak şekilde gerekli 
incelemeleri yapacağına ve talimatlar 

çerçevesinde uygun yaptırımları 
uygulayacağına olan inancımız tamdır.
Hakemler; futbolun rakibi değil, adaletin 
temsilcisidir. Sahada hakeme gösterilen 
saygı, aslında futbolun kendisine 
gösterilen saygıdır.
Nevşehir Hakem ve Gözlemcileri Derneği 
olarak; hakemlik müessesesinin onurunu, 
tarafsızlığını ve bağımsızlığını korumaya 
kararlılıkla devam edeceğimizi ve hukuki 
yollarda tüm üyelerimizin hakkını 
arayacağımızı kamuoyuna saygıyla 
bildiririz.” HABER MERKEZİ

Nevşehir-Aksaray çevre yolunda ters yönde ilerleyerek hem kendi canlarını hem de diğer sürücülerin 
güvenliğini tehlikeye atan iki araç sürücüsü, trafik ekiplerinin yaptığı inceleme sonucu tespit edildi. 
Sürücülere toplam 41 bin 246 lira idari para cezası uygulandı.

aza, Nevşehir-Aksaray kara yolu Karapınar KKavşağı yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, Gültekin T. 

yönetimindeki 35 AUA 260 plakalı otomobil, yol 
kenarında park halindeki 68 ER 224 plakalı 
otomobile çarptı. Çarpmanın şiddetiyle her iki araç 
da kontrolden çıkarak şarampole savruldu. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Araçlarda sıkışan sürücü ve iki yolcu, itfaiye 

ekiplerince bulundukları yerden çıkarılarak sağlık 
ekiplerine teslim edildi. Kazada otomobilde yolcu 
olarak bulunan Fikri Çelik (62), sağlık ekiplerinin 
çabalarına rağmen kurtarılamayarak yaşamını 
yitirdi. Yaralanan 2 kişi ise ambulanslarla hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Hayatını kaybeden 
Çelik'in cenazesi, otopsi yapılmak üzere Nevşehir 
Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kaza anı bir iş 
yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Otomobil park halindeki araca çarptı: 1 ölü, 2 yaralı   
Nevşehir'de bir aracın yol kenarında park halindeki otomobile çarptığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı.  
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Kapadokya'nın en görkemli festivallerinden biri başlıyor

Nevşehir Valiliği himayelerinde 
Göreme Belediyesi tarafından 
organize edilen II. Uluslararası 

Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali, 
3-4-5 Temmuz 2026 tarihlerinde Göreme 
Festival Alanı'nda gerçekleştirilecek. 
Kapadokya'nın doğal ve tarihi 
atmosferinde düzenlenecek festivalin, 
hem bölgenin kültürel mirasını tanıtması 
hem de turizme katkı sağlaması 
hedefleniyor.
Festival programında atçılık kültürünü 
yansıtan birbirinden özel gösteriler yer 
alacak. Ziyaretçiler, atlı savaş sanatları 
gösterileri, horseball karşılaşmaları, Asya 

oyunları, varil yarışı gösterileri ve at 
güzellik yarışmasını izleme fırsatı bulacak.
Bunun yanı sıra geleneksel gösteriler ve 
çeşitli sahne etkinlikleriyle festival alanında 
gün boyu renkli görüntüler yaşanacak. 
Organizasyon, atçılık sporuna ilgi 
duyanların yanı sıra kültürel etkinlikleri 
takip etmek isteyen ziyaretçilere de hitap 
edecek.
ÇOCUKLAR VE AİLELER İÇİN ÖZEL 
ETKİNLİKLER
Festival kapsamında çocuklara yönelik 
hazırlanan etkinlikler de geniş yer tutuyor. 
Çocuk atölyeleri, geleneksel oyunlar, 
çocuk tiyatroları ve Pony Club 
etkinlikleriyle minikler eğlenceli vakit 
geçirecek.
Ayrıca çocuklara özel at biniş deneyimleri 
düzenlenirken, yetişkinler için manej 
alanında binicilik etkinlikleri 
gerçekleştirilecek. Festival programında 
engelli bireylerin de atlarla buluşmasını 
sağlayacak özel deneyim alanları 
oluşturulacak.
KONSERLERLE FESTİVAL COŞKUSU 
ZİRVEYE ÇIKACAK
Festivalin akşam programlarında ise 
müzikseverleri birbirinden sevilen isimler 
bekliyor. Türk pop müziğinin sevilen 
sanatçılarından Güliz Ayla, güçlü sesiyle 
dikkat çeken Ayşegül Fırat ve rock müziğin 
sevilen ismi Kıraç, festival sahnesinde 
konser verecek.

Üç gün boyunca düzenlenecek 
konserlerle Göreme'de festival coşkusu 
müzikle buluşacak.
Festival sadece gösterilerle sınırlı 
kalmayacak. Kapadokya ve atçılık kültürü 
üzerine gerçekleştirilecek söyleşiler, at 
sağlığına yönelik bilgilendirme programları 
ve alanında uzman isimlerin katılacağı 
etkinlikler de ziyaretçilerle buluşacak.
Festival alanında kurulacak yöresel lezzet 
stantları ise Kapadokya mutfağının seçkin 
tatlarını misafirlere sunacak.
"GÜZEL ATLAR ÜLKESİ" GELENEĞİ 
YAŞATILACAK
Tarih boyunca Persler tarafından 
"Katpatuka", yani "Güzel Atlar Ülkesi" olarak 
adlandırılan Kapadokya, sahip olduğu 
atçılık kültürüyle dünyanın önemli 
merkezlerinden biri olarak biliniyor.
Göreme Belediyesi tarafından düzenlenen 
festivalle, bölgenin binlerce yıllık atçılık 
geleneğinin yaşatılması, gelecek nesillere 
aktarılması ve uluslararası platformda daha 
geniş kitlelere tanıtılması amaçlanıyor.
Yetkililer, yüzyıllar boyunca ulaşımın, 
ticaretin ve sosyal yaşamın ayrılmaz bir 
parçası olan at kültürünün, bugün de 
Kapadokya'nın turizm kimliğinin önemli 
unsurlarından biri olduğunu belirtiyor.
TURİZM VE EKONOMİYE KATKI 
SAĞLAYACAK
Her yaştan ziyaretçiye hitap eden 
festivalin, yerli ve yabancı turistlerin yoğun 

ilgisini çekmesi bekleniyor. 
Organizasyonun, Kapadokya'nın 
uluslararası tanıtımına katkı sunmasının 
yanı sıra bölgedeki konaklama, yeme-
içme ve turizm sektörüne de ekonomik 
hareketlilik kazandırması hedefleniyor.
Göreme Belediyesi, üç gün sürecek festival 
coşkusuna tüm vatandaşları ve 
Kapadokya'yı ziyaret edecek yerli ve 
yabancı misafirleri davet ederek, tarihi 
miras ile kültürel değerlerin bir arada 
yaşatılacağı bu büyük organizasyona 
katılım çağrısında bulundu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın tarihiyle özdeşleşen at kültürü, bu yıl ikinci kez düzenlenecek Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık Kültürü 
Festivali ile yeniden hayat bulacak. Üç gün sürecek festival gösterilerden konserlere, çocuk etkinliklerinden 
söyleşilere kadar onlarca etkinlik, Göreme'de ziyaretçilerle buluşacak.

aza, Aksaray-Nevşehir Kkarayolunda Boğaz köyü 
yol ayrımı yakınlarında 

meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, H.A.B. yönetimindeki 50 
AER 872 plakalı hafif ticari araç, 
Aksaray istikametine seyir 
halindeyken aynı yönde ilerleyen 
T.V. idaresindeki 50 AFR 196 
plakalı otomobille çarpıştı.
İddiaya göre, kazaya hatalı 

sollama girişimi neden oldu. 
Çarpışmanın şiddetiyle her iki 
araçta bulunan toplam 4 kişi 
yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
görevlileri, yaralılara olay yerinde 
ilk müdahaleyi yaptıktan sonra 
ambulanslarla Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırdı. Yaralıların 
tedavilerinin sürdüğü öğrenildi.

Polis ekipleri kaza yerinde 
güvenlik önlemleri alırken, ulaşım 
kontrollü olarak sağlandı. Kazaya 
karışan araçların kaldırılmasının 
ardından trafik normale döndü.
Kazayla ilgili inceleme 
başlatılırken, olayın kesin 
nedeninin yürütülen 
soruşturmanın ardından
netlik kazanacağı bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de iki araç çarpıştı: 4 kişi yaralandı
Nevşehir'de hafif ticari araç ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı. Aksaray Nevşehir
karayolunda yaşanan kazanın, iddiaya göre hatalı sollama nedeniyle meydana geldiği öğrenildi.
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Kayaşehir Butik Otel'de açılış yine ertelendi

Nevşehir'de turizm yatırımları 
arasında dikkat çeken projelerden 
biri olan Kayaşehir Butik Otel'in 

açılışı bir kez daha ertelendi. Belediye 
Başkanı Rasim Arı'nın geçtiğimiz yıl 
kamuoyuna duyurduğu “50 Vizyon 
Projesi” kapsamında hayata geçirilen ve 
kentin turizm potansiyeline katkı sunması 
hedeflenen otelin, planlanan tarihte de 
hizmete girememesi soru işaretlerine yol 
açtı.
Nevşehir'in tarihi dokusunu turizmle 
buluşturmayı amaçlayan proje, özellikle 
Kayaşehir bölgesinin cazibe merkezi 
haline getirilmesi hedefiyle başlatılmıştı. 
Butik otel konseptiyle tasarlanan tesisin, 
tamamlandığında yerli ve yabancı 
turistlere konaklama imkânı sunmasının 
yanı sıra bölge ekonomisine de katkı 
sağlaması bekleniyor.
TEMELİ 71. YIL DÖNÜMÜNDE ATILMIŞTI
Kayaşehir Butik Otel'in temeli, Nevşehir'in 
il oluşunun 71. yıl dönümünde, 20 
Temmuz 2025 tarihinde düzenlenen 
törenle atılmıştı. Törende konuşan 
Belediye Başkanı Rasim Arı, projenin kısa 
sürede tamamlanacağını ve şehre önemli 

bir turizm değeri kazandıracağını ifade 
etmişti.
İLK TARİH 19 MAYIS OLARAK 
AÇIKLANMIŞTI
İnşaat süreci devam ederken otelin 19 
Mayıs 2026 tarihinde açılacağı 
duyurulmuş, ancak olumsuz hava koşulları 
ve çalışmaların gecikmesi nedeniyle süreç 
planlanan takvimin gerisinde kalmıştı. 
Ardından açılış tarihi revize edilerek 26 
Haziran 2026 olarak kamuoyuna 
açıklanmıştı.
Ancak belirtilen tarihte de Kayaşehir Butik 
Otel hizmete açılamadı. 26 Haziran günü 
herhangi bir açılış programı 
düzenlenmezken, yeni bir tarih de 
paylaşılmadı. Bu durum, projenin 
tamamlanma sürecine ilişkin soru 
işaretlerini beraberinde getirdi.
Açılışın ertelenme gerekçesine ilişkin 
belediyeden resmi bir açıklama 
yapılmazken, projenin son durumu merak 
konusu olmaya devam ediyor.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
geçtiğimiz günlerde otel inşaat alanında 
incelemelerde bulunduğu ve çalışmalar 
hakkında bilgi aldığı öğrenildi. Arı, yaptığı 

açıklamada projenin tamamlanma 
sürecine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.
Tüm bu gelişmelere rağmen otelin 
açılışına dair net bir takvim paylaşılmadı. 
İki kez ertelenen proje sonrası gözler 

Nevşehir Belediyesi'nden yapılacak yeni 
açıklamaya çevrildi. Kayaşehir Butik Otel'in 
tamamlanmasıyla birlikte bölgenin turizm 
hareketliliğinin artması ve önemli bir 
konaklama noktası haline gelmesi 
hedefleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'in önemli turizm projelerinden Kayaşehir Butik Otel, iki kez duyurulan açılış tarihine rağmen hizmete açılamadı. Yeni tarih ise henüz açıklanmadı.

Nevşehir Belediyesinden çocuklara unutulmaz karne sürprizi
Nevşehir Belediyesi tarafından eğitim öğretim yılını tamamlayan çocuklar için birbirinden renkli etkinliklerin yer aldığı Karne Şenliği düzenlendi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bkarne heyecanını eğlenceyle 
taçlandıran şenlik kapsamında 

binlerce çocuk film gösteriminden, konser 
etkinliğine, ödüllü yarışmalardan bilimsel 
sahne etkinliklerine kadar dopdolu bir tatil 
başlangıcı yaptı.
Nevşehir Belediyesi tarafından Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi kompleksinde 
düzenlenen Karne Şenliği ile kentteki 
çocuklar sanat ve eğlence dolu etkinlikte 

bir araya gelerek gönüllerince eğlendi.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
çocuklara unutulmaz bir tatil armağanı 
olarak hediye ettiği program, renkli 
sahneler, kahkahalarla dolu gösteriler ve 
birbirinden özel etkinliklerle çocukların 
neşesine ev sahipliği yaptı.
Nevşehir Belediyesi Güzel Sanatlar 
Merkezi eğitmenlerinin seslendirdiği 
şarkılar ve sahne performansıyla çocuklara 
unutulmaz bir gün yaşatılırken şenlik 

programı kapsamında ödüllü yarışmalar 
gerçekleştirildi. “Of Pof Balık Film” 
gösterimi ve “Uzay Çadırı Şölen Alanı” 
bilimsel animasyon gösterimi minik 
izleyicilerden tam not aldı. Bütün 
çocukların karne heyecanını paylaşmanın 
mutluluğunu birlikte yaşadıklarını belirten 
Başkan Arı, yaz tatiline giren öğrencilerin 
kaliteli ve güzel zaman geçirmelerini 
temenni ederek iyi bir tatil geçirmelerini 
temenni etti. BÜLTEN

Nevşehirli üreticilere bağ uyuzu uyarısı
Nevşehir'de üzüm üreticileri, bağlarda verim kaybına yol açabilen asma yaprağı uyuzu konusunda uyarıldı. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık
Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, hastalığın erken fark edilmesinin ve zamanında müdahale edilmesinin büyük önem taşıdığını söyledi.

Bağlarda özellikle yapraklarda 
görülen kabarcıklar ve alt yüzeyde 
oluşan kadifemsi yapının asma 

yaprağı uyuzunun en belirgin işaretleri 
arasında yer aldığı belirtildi.
Uzman Emre Yeşil, zararlının ilk olarak 
yaprakların üst yüzeyinde küçük 
kabarcıklar şeklinde ortaya çıktığını, alt 
yüzeyde ise beyaz veya krem renkli tüylü 
bir tabaka oluştuğunu ifade etti. İlerleyen 
dönemlerde bu görünümün kahverengiye 
döndüğü aktarıldı.
Bu belirtilerin sıklıkla mildiyö hastalığı ile 
karıştırılabildiğini belirten Yeşil, bağ 
uyuzunda yaprakta belirgin kabarıklıklar 
oluşurken mildiyöde bu tür çıkıntıların 
görülmediğini vurguladı.
Zararlının kışı asma gözlerinde geçirdiğini 
söyleyen Yeşil, ilkbaharda yeni sürgünlerle 
birlikte hızla yayıldığını ifade etti. Özellikle 

sürgünlerin 10-15 santimetreye ulaştığı 
dönemde yapılacak kükürt uygulamasının 
önemli olduğunu belirtti.
Gerekli durumlarda akarisit kullanımının 
da değerlendirilebileceği kaydedildi.
Bağ uyuzuyla mücadelenin yalnızca 
kimyasal yöntemlerle sınırlı olmaması 
gerektiğini vurgulayan Yeşil, kış 
budamasında yaşlı kabukların 
temizlenmesi ve yoğun zarar görmüş 
yaprakların bağdan uzaklaştırılmasının 
zararlı popülasyonunu azalttığını ifade etti.
Külleme hastalığına karşı yapılan düzenli 
kükürt uygulamalarının da bağ uyuzunu 
baskı altında tuttuğu belirtildi.
Uzmanlar, üreticilerin bağlarını düzenli 
kontrol etmeleri gerektiğini belirterek, 
erken teşhis ve doğru zamanda müdahale 
ile verim kaybının önüne geçilebileceğini 
vurguladı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Genel Müdür Erdal Kılınç'tan
Nevşehir'e çalışma ziyareti

Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürü 
Erdal Kılınç ile Sınav Yönetimi Daire Başkanı Fatih Türkhan, çeşitli programlara 
katılmak ve incelemelerde bulunmak üzere Nevşehir'e çalışma ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında Nevşehir 
Öğretmenevi ve ASO 
Müdürlüğü'nde düzenlenen "Dört 

Beceride Türkçe Dil Sınavı Araştırması 7. 
Sınıf Okuma-Dinleme Maddeleri 
Puanlama Çalıştayı"na katılan Genel 
Müdür Erdal Kılınç ve Daire Başkanı 
Fatih Türkhan, öğretmenler ve eğitim 
görevlileriyle bir araya geldi. Programın 
devamında Nevşehir e-Sınav Merkezi ile 
Ölçme Değerlendirme Merkezi 
ziyaret edilerek yürütülen 
çalışmalar yerinde incelendi ve 
yetkililerden bilgi alındı.
Çalışma ziyareti kapsamında İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü'nü de 
ziyaret eden Genel Müdür Erdal 
Kılınç, İl Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı ile bir araya 
gelerek Nevşehir'de yürütülen 
eğitim faaliyetleri ve ölçme-
değerlendirme alanındaki 

çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, "İlimizi 
teşrifleri ve ilimiz eğitimine sağladıkları 
katkılar dolayısıyla Genel Müdürümüz 
Sayın Erdal Kılınç'a ve Sınav Yönetimi 
Daire Başkanı Fatih Türkhan'a teşekkür 
ederiz." ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen proje ile yaz 

dönemi boyunca çocukların ve gençlerin 
sporla iç içe, aktif ve sağlıklı bir yaşam 
sürmeleri hedefleniyor. Aynı zamanda 
ekran bağımlılığının azaltılması ve sosyal 
gelişimin desteklenmesi amaçlanıyor.
15 BRANŞTA ÜCRETSİZ SPOR EĞİTİMİ
Yaz Spor Okulları kapsamında çocuklar ve 
gençler, alanında uzman antrenörler 
eşliğinde çok sayıda branşta eğitim 
görecek. Programda kaykay, futbol, halk 
oyunları, kick boks, muay thai, boks, spor 
tırmanışı, modern okçuluk, su topu, 
taekwondo, halter, güreş, hokey, atletizm, 
yüzme ve masa tenisi yer alıyor.
Katılımcılar, temel spor eğitimi almanın 
yanı sıra kendi yeteneklerini keşfetme ve 
geliştirme fırsatı da elde edecek.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Yaz 
Spor Okulları'nın sadece bir yaz etkinliği 

olmadığını, aynı zamanda gençlerin 
fiziksel ve zihinsel gelişimine katkı sunan 
önemli bir sosyal proje olduğunu ifade 
etti. Başkan Arı, çocukların sporla 
büyümesinin önemine dikkat çekerek, 
“Güzel vakit geçirirken ahlaklı birer fert 
olacaklar” anlayışıyla hareket ettiklerini 
söyledi. Arı ayrıca, gençlerin daha sağlıklı, 
disiplinli ve topluma faydalı bireyler olarak 
yetişmesini amaçladıklarını belirtti.
AÇILIŞ 2 TEMMUZ'DA KORTEJLE 
BAŞLAYACAK
Yaz Spor Okulları'nın açılış programı 2 
Temmuz 2026 Perşembe günü 
gerçekleştirilecek. Etkinlik saat 16.00'da 
Nevşehir Belediyesi önünden başlayacak 
kortej yürüyüşü ile start alacak.
Şehir merkezinde renkli görüntülere sahne 
olması beklenen yürüyüşün ardından 
program, saat 16.30'da Nevşehir Gazi 
Stadyumu'nda düzenlenecek açılış 
töreniyle devam edecek.

Açılış etkinliğinin festival havasında 
geçmesi planlanırken, alanda katılımcılara 
çeşitli ikramlar sunulacak. Etkinliğe 
çocukların yanı sıra ailelerin de yoğun ilgi 
göstermesi bekleniyor.
Nevşehir Belediyesi, Yaz Spor Okulları ile 

yaz boyunca sporun, eğitimin ve sosyal 
yaşamın iç içe olduğu hareketli bir dönem 
oluşturmayı hedefliyor. Proje sayesinde 
çocukların hem fiziksel hem de 
sosyal gelişimlerine katkı sağlanması 
amaçlanıyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 15 branşta ücretsiz eğitim başlıyor
Nevşehir Belediyesi, yaz tatilini verimli geçirmek isteyen çocuklar ve gençler için kapsamlı bir spor projesini hayata geçiriyor.
“Yaz Spor Okulları” adıyla başlatılacak uygulama kapsamında katılımcılar, 15 farklı branşta tamamen ücretsiz eğitim alma imkânı bulacak.

Nevşehir'de geleceğin mühendisleri projelerini sergiledi
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren DENEYAP Teknoloji Atölyeleri öğrencileri, Dönem Sonu Proje Şenliği'nde 
geliştirdikleri yenilikçi projeleri sergiledi. "Akıllı Kapsülde Yaşam" temasıyla hazırlanan çalışmalar, bilim ve teknoloji tutkunlarından tam not aldı.

evşehir Gençlik Merkezi, geleceğin Nmühendislerini bir araya getiren 
DENEYAP Teknoloji Atölyeleri 

Dönem Sonu Proje Şenliği'ne ev sahipliği 
yaptı. Ortaokul ve lise öğrencileri, 
Havacılık ve Uzay Teknolojileri eğitimi 
kapsamında aylar süren çalışmalar 
sonucunda hazırladıkları projeleri jüri 
üyelerinin beğenisine sundu.
Etkinlikte öğrenciler, teknik bilgi ve 
üretkenliklerini ortaya koyarken 
geliştirdikleri projelerle ziyaretçilerden de 
yoğun ilgi gördü.
Bu yıl "Akıllı Kapsülde Yaşam" temasıyla 
düzenlenen proje şenliğinde öğrenciler, 
uzay yolculukları ve farklı gezegenlerde 
yaşamı kolaylaştıracak teknolojik çözümler 
geliştirdi.
Sergilenen projeler arasında nem ölçüm 

cihazları, akıllı yaşam destek sistemleri ve 
yapay zekâ destekli yaşam kabini 
prototipleri öne çıktı. Gençlerin hazırladığı 
projeler, yenilikçi yaklaşımları ve teknolojik 
altyapılarıyla dikkat çekti.
Hafta sonu boyunca devam eden 
etkinlikte öğrenciler yalnızca mühendislik 
ve teknoloji alanındaki bilgi birikimlerini 
değil, aynı zamanda ekip çalışması, 
problem çözme ve etkili sunum 
becerilerini de sergileme fırsatı buldu.
Projeler, alanında uzman jüri üyeleri 
tarafından özgünlük, uygulanabilirlik ve 
teknik yeterlilik kriterleri doğrultusunda 
değerlendirildi.
Jüri değerlendirmelerinin ardından 
dereceye giren takımlara ödülleri, NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, 
Nevşehir Gençlik Merkezi Müdürü Metin 

Koçak ve T3 Vakfı Nevşehir İl Temsilcisi 
Muhammed Özen tarafından takdim 
edildi.
DENEYAP Teknoloji Atölyeleri'nde eğitim 
alan öğrenciler, ortaya koydukları 
projelerle uzay teknolojileri ve 
mühendislik alanında geleceğe dair umut 
verirken, Nevşehir'de bilim ve teknolojiye 
ilgi duyan gençlerin potansiyelini de bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Yılkı/lar Mozaik Sergisi büyük ilgi gördü
Ünlü heykeltıraş Ayla Koçer'in "Yılkı/lar Mozaik Sergisi", Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesinde sanatseverlerle buluştu. Sergi büyük bir ilgi gördü. 

Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Heykel Bölümü'nden 
emekli olan heykeltıraş Ayla 

Koçer'in hazırladığı sergi, Ürgüp Turgut 
Özal Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
kokteyl ile ziyaretçilere açıldı. Sanatçının 
mozaik eserlerinden oluşan sergi, 
sanatseverlerden yoğun ilgi gördü. Ayla 
Koçer, Erciyes Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü'nde 
öğretim görevlisi olarak görev yaptıktan 
sonra, sosyal sorumluluk projelerine 
daha fazla zaman ayırabilmek amacıyla 

2021 yılında emekliye ayrıldı. Sanat 
yaşamını kişisel sergiler açarak ve ulusal 
ile uluslararası sergilere katılarak 
sürdüren Koçer, eserlerinde Anadolu 
efsaneleri ve motifleri ile insan-doğa 
ilişkisini temel tema olarak işliyor. 
Sanatçının kamusal alan ve kurumsal 
projelerde yer alan çalışmaları arasında 
Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi dış mekanındaki 32 
metrekarelik "Bahar" mozaik çalışması, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür 
Merkezi'nde bulunan "Doğa/Teknoloji" 
adlı metal rölyef, TOBB Kayseri KGK için 
tasarladığı patentli anı heykelciği, 
Uluslararası Uzunyayla Çerkes Kültür 
Festivali anı heykelciği, Ürgüp Belediyesi 
logosu, Ürgüp At Müzesi dış 
cephesindeki 9 metrekarelik "Yılkı Atları" 
mozaik çalışması ile Almanya'nın 
Düsseldorf kentinde bulunan 
"Karahindiba" adlı eseri yer alıyor. 
Bitkisel boya üzerine yürüttüğü Ar-Ge 
çalışmalarıyla doğa temelli üretim 
süreçlerine odaklanan Ayla Koçer, bu 
alandaki birikimini sosyal faydaya 
dönüştürerek Neris Wool Art 
projesini hayata geçirdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Bitki koruma ürünlerinde yeni dönem
Nevşehir'de bitki koruma ürünlerinin satışında dijital dönüşüm süreci 
başlıyor. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayata geçirilen B-
Reçete Sistemi, 1 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla zorunlu hale gelecek.

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, yeni sistemle ilgili 
üreticileri ve yetkili bayileri 

bilgilendirerek uygulamanın detaylarını 
paylaştı. Yeni sistem kapsamında bitki 
koruma ürünlerine yönelik 
reçetelendirme, satış ve kayıt işlemleri 
tamamen elektronik ortamda 
yürütülecek. Böylece ürünlerin kim 
tarafından, hangi amaçla ve ne miktarda 
kullanıldığı dijital olarak takip 
edilebilecek. Yetkililer, B-Reçete 
Sistemi'nin tarımsal üretimde şeffaflığı 

artıracağını ve denetim süreçlerini 
güçlendireceğini belirtti. Elektronik kayıt 
sistemi sayesinde olası usulsüzlüklerin 
önlenmesi, bilinçli ilaç kullanımının 
artırılması ve tarımsal üretimde 
izlenebilirliğin güçlendirilmesi 
amaçlanıyor. Sistemle birlikte tüm satış 
işlemlerinin kayıt altına alınacağı ifade 
edildi. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, uygulamanın yalnızca dijital 
dönüşüm değil, aynı zamanda çevre ve 
insan sağlığının korunması açısından da 
önemli bir adım olduğunu vurguladı.
Yeni düzenlemeyle birlikte bitki koruma 
ürünlerinin elektronik takibi sağlanacak, 
reçete işlemleri dijital ortamda 
gerçekleştirilecek, çevre ve bitki 
sağlığının korunmasına katkı sunulacak 
ve satışlar yalnızca yetkilendirilmiş 
kişiler aracılığıyla yapılacak
Yetkililer, üreticilerin ve satış yapan 
işletmelerin 1 Temmuz 2026'dan önce 
yeni sisteme uyum sağlamaları 
gerektiğini belirterek, hazırlıkların 
zamanında tamamlanmasının önemine 
dikkat çekti. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZUBEYR SETTARI

Y. Kimlik No: 99129431840

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Nurullah Danial

Y. Kimlik No: 99612832628
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Nevşehir'de ücretsiz kanser taraması başlıyor

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
kanserle mücadelede erken 
teşhisin önemine dikkat çekerek 

mobil kanser tarama hizmetinin yeniden 
vatandaşlarla buluşacağını açıkladı. Sağlık 
hizmetlerine erişimi kolaylaştırmayı 
amaçlayan uygulama kapsamında Kanser 
Tarama Tırı, belirlenen tarihlerde Nevşehir 
Devlet Hastanesi bahçesinde hizmet 
verecek.
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamaya göre Kanser Tarama Tırı, 1 
Temmuz Çarşamba, 2 Temmuz Perşembe 
ve 3 Temmuz Cuma günleri boyunca 
Nevşehir Devlet Hastanesi Bahçesi'nde 
vatandaşları kabul edecek. Tarama 
hizmetlerinden yararlanmak isteyen 
vatandaşlar, belirlenen tarihlerde herhangi 
bir ücret ödemeden sağlık kontrollerini 
yaptırabilecek.
Sağlık yetkilileri, kanserin erken evrede 
tespit edilmesinin tedavi sürecinde büyük 
avantaj sağladığını belirterek düzenli 

taramaların ihmal edilmemesi gerektiğini 
vurguladı. Erken tanı sayesinde birçok 
kanser türünde tedavi başarısının önemli 
ölçüde arttığına dikkat çekilen açıklamada, 
koruyucu sağlık hizmetlerinin toplum 
sağlığı açısından büyük önem taşıdığı 
ifade edildi. 
İl Sağlık Müdürlüğü, özellikle yaş ve sağlık 
durumu nedeniyle risk grubunda bulunan 
vatandaşların ücretsiz tarama 
hizmetlerinden faydalanmasının önemine 
işaret etti. Mobil tarama hizmetiyle daha 
fazla kişiye ulaşmayı hedefleyen yetkililer, 
vatandaşların sağlık kontrollerini 
geciktirmemesi gerektiğini belirtti.
Kanserle mücadelede farkındalığın 
artırılması amacıyla çalışmaların aralıksız 
sürdürüldüğünü kaydeden İl Sağlık 
Müdürlüğü, vatandaşlara "Sağlığınızı 
ertelemeyin, ücretsiz kanser tarama 
hizmetinden yararlanın" çağrısında 
bulundu. Yetkililer ayrıca, düzenli sağlık 
kontrollerinin yalnızca hastalıkların erken 

teşhis edilmesini değil, yaşam kalitesinin 
korunmasını da sağladığını belirterek
tüm uygun vatandaşları Kanser Tarama 

Tırı'nda sunulacak ücretsiz tarama 
hizmetine katılmaya davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kanserde erken tanının yaygınlaştırılması amacıyla hayata geçirilen mobil sağlık hizmeti kapsamında Kanser Tarama Tırı, üç gün boyunca Nevşehir'de
vatandaşlara ücretsiz tarama hizmeti sunacak. İl Sağlık Müdürlüğü, özellikle risk grubunda bulunan vatandaşları tarama programına katılmaya davet etti.

Cumhuriyet Gazetesi'nin haberine Nevşehir Ülkü Ocakları'ndan sert yanıt
Cumhuriyet Gazetesi'nin, Ülkü Ocakları tarafından açılan yaz kurslarına ilişkin yayımladığı haber tepki çekti. Nevşehir Ülkü Ocakları, 
kursların Milli Eğitim Bakanlığı onaylı resmi programlar kapsamında yürütüldüğünü belirterek iddiaların gerçeği yansıtmadığını ifade etti. 

evşehir Ülkü Ocakları İl Başkanı Dr. NMehmet Uçar, Cumhuriyet 
Gazetesi'nde yayımlanan ve yaz 

kurslarını konu alan habere sert tepki 
gösterdi.
“Devlet Okullarında Ülkü Ocakları Dönemi: 
Yaz Programlarında Öfke Kontrolü, Atçılık, 
Kaynakçılık Eğitimleri Veriyorlar” başlıklı 
haberin gerçeği yansıtmadığını belirten 
Uçar, kamuoyunun yanlış yönlendirildiğini 
ifade etti.
Uçar, Nevşehir Ülkü Ocakları ile Şehit 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi 
Merkezi iş birliğinde düzenlenen kursların 
Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün resmi 
programları kapsamında yürütüldüğünü 
vurguladı. Atçılık, gazaltı kaynakçılığı, 
hijyen, Kur'an-ı Kerim ve zekâ oyunları gibi 

eğitimlerin halk eğitim merkezlerinde 
uzun süredir uygulanan standart kurslar 
olduğunu belirtti.
Haberde yer alan ifadelerin eğitim 
faaliyetlerini hedef aldığını savunan Uçar, 
tüm çalışmaların devletin denetim ve 
gözetiminde, yasal çerçevede sürdüğünü 
ifade etti.
“EĞİTİMİ İDEOLOJİYLE DEĞİL, 
GERÇEKLERLE OKUYUN”
Konuyla ilgili olarak Ülkü Ocakları 
Nevşehir İl Başkanı Dr. Mehmet Uçar 
yaptığı  yazılı açıklamasında; 
“Ülkü Ocakları olarak amacımız; Türk 
gençliğinin milli ve manevi değerlerine 
bağlı, donanımlı, üretken ve meslek sahibi 
bireyler olarak yetişmesine katkı 
sunmaktır.Kaynakçılık, robotik, atçılık, 
hijyen, zekâ oyunları, dil eğitimi ve benzeri 

alanlarda gençlerimize ücretsiz eğitim 
imkânı sunmanın neresi ideolojidir?
Eğitimden, üretimden ve meslek edinmiş 
Türk gençliğinden neden rahatsız 
oluyorsunuz?
Biz; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
"Hayatta en hakiki mürşit ilimdir." sözünü 
rehber edinerek, gençlerimizin bilgiyle, 
beceriyle ve ahlakla yetişmesini 
desteklemeye devam edeceğiz.
Gençlerimizin geleceğine katkı sunan her 
çalışmanın arkasındayız. Çünkü güçlü 
Türkiye, iyi yetişmiş Türk gençliğiyle 
mümkündür” dedi. HABER MERKEZİ

Nar Belediyesi yaz kursları
için kayıtları başlattı

Nevşehir'in merkeze bağlı Nar Kasabası'nda çocukların yaz tatilini verimli geçirmeleri 
amacıyla Nar Belediyesi tarafından düzenlenecek yaz kursları için başvurular başladı.

2025-2026 eğitim öğretim yılının sona 
ermesiyle birlikte öğrencilerin yaz 
dönemini hem eğlenerek hem de 
öğrenerek değerlendirebilmeleri için 

çeşitli kurumlar tarafından yaz kursları 
açılıyor. Bu kapsamda Nar Belediyesi de 
çocuklara yönelik farklı alanlarda 
eğitimlerin yer alacağı yaz kurslarını 
hayata geçiriyor.
Belediyeden yapılan açıklamada, kurs 
programının çocukların gelişimine katkı 
sağlayacak içeriklerle hazırlandığı 
belirtilerek, İngilizce, hızlı okuma, resim 
ile akıl ve zekâ oyunları kurslarının 
düzenleneceği bildirildi.
Açıklamada, kursların alanında uzman 
eğitmenler tarafından verileceği 
vurgulanarak, "Çocuklarımızın yaz 
tatilini hem verimli hem de keyifli 
geçirmesi için dopdolu bir yaz programı 
hazırladık. Kurslarımız sayesinde 
çocuklarımız hem öğrenecek hem de 
eğlenerek kendilerini geliştirecek. 
Geleceğe yatırım, çocuklarımıza en 
güzel hediye." ifadelerine yer verildi. 
Nar Belediyesi, yaz kurslarına 
katılmak isteyen tüm öğrencileri 
başvuru yapmaya davet etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir ihracatta bölge üçüncüsü oldu
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2025 yılı Mayıs ayı 
dış ticaret istatistiklerine göre, önceki aylarda bölgenin en fazla ihracat 
yapan ili olan Nevşehir, Mayıs ayında üçüncü sıraya geriledi. 

ÜİK TR71 Bölge Müdürlüğü Ttarafından açıklanan verilere 
göre, Nevşehir'in Mayıs ayı 

ihracatı 13 milyon 26 bin Amerikan 
Doları, ithalatı ise 2 milyon 681 bin 
Amerikan Doları olarak kaydedildi.
Mayıs ayında TR71 Bölgesi'nde en 
yüksek ihracat 16 milyon 884 bin 
Amerikan Doları ile Aksaray'da 
gerçekleşirken, Kırşehir 16 milyon 196 
bin Amerikan Doları ile ikinci, Nevşehir 
ise 13 milyon 26 bin Amerikan Doları ile 
üçüncü sırada yer aldı. Kırıkkale 8 
milyon 458 bin Amerikan Doları, Niğde 
ise 6 milyon 95 bin Amerikan Doları 

ihracat gerçekleştirdi.
İthalat rakamlarında ise Kırıkkale 22 
milyon 782 bin Amerikan Doları ile ilk 
sırada yer alırken, Aksaray'ın ithalatı 20 
milyon 578 bin Amerikan Doları, 
Kırşehir'in 19 milyon 112 bin Amerikan 
Doları, Niğde'nin 3 milyon 325 bin 
Amerikan Doları ve Nevşehir'in ise 2 
milyon 681 bin Amerikan Doları olarak 
açıklandı.
Böylece Nevşehir, ihracatta önceki 
aylardaki liderliğini kaybederek bölge 
üçüncüsü olurken, ithalatta ise en 
düşük rakama ulaşan il olarak dikkat 
çekti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Gece hırsızlıkları sonrası bekçilere yönelik tartışma büyüyor

Nevşehir'de 27 Haziran 2026 tarihinde 
çarşı merkezinde meydana gelen hırsızlık 
olaylarının ardından, şehirde görev yapan 
gece bekçilerine yönelik değerlendirmeler 
yeniden gündeme geldi. Olayların 
ardından esnaf ve vatandaşlar, özellikle 
kent merkezinde güvenliği sağlamakla 
görevli bekçilerin o geceki devriye 
faaliyetlerini ve görev dağılımlarını 
sorgulamaya başladı.
İddiaya göre, gece saatlerinde gerçekleşen 
hırsızlıkların ardından bazı bölgelerde 
görev yapan bekçilerin aktif yaya devriye 
yerine daha çok araç içerisinde bulunduğu 
ve belirlenen kontrol noktalarında yeterli 

saha taraması yapmadığı yönünde çeşitli 
konuşmalar kamuoyuna yansıdı. Bu 
iddialar sosyal çevrede tartışma 
oluştururken, olay saatlerinde çarşı 
merkezi ve çevresinde güvenlik 
yoğunluğunun yeterli olup olmadığı da 
gündeme geldi.
Bilindiği üzere gece bekçileri; çarşı 
merkezi başta olmak üzere 2000 Evler 
TOKİ, Cevher Dudayev Mahallesi ve çevre 
bölgelerde kamu düzeninin sağlanmasına 
yönelik devriye görevi yürütüyor. 
Görevleri arasında şüpheli durumların 
tespiti, caydırıcılığın artırılması ve kolluk 
kuvvetlerine destek verilmesi yer alıyor. 
Ayrıca gece boyunca belirlenen 
güzergâhlarda yaya ve araçlı devriye 
sistemiyle güvenlik kontrolleri 
gerçekleştiriliyor.
Yaşanan olayların ardından, bekçilerin 
görev planlaması, devriye saatleri ve olay 
gecesi hangi noktalarda bulunduklarına 
ilişkin detaylar kamuoyunun merak ettiği 
konular arasında yer aldı. Vatandaşlar, 
şehir merkezinde art arda yaşandığı öne 
sürülen hırsızlık olayları sonrası güvenlik 
zincirinde olası aksaklıkların netleştirilmesi 
için yetkililerden açıklama bekliyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çarşı merkezinde yaşanan hırsızlık olaylarının ardından gece bekçilerinin devriye düzeni ve görev sahasındaki etkinliği
kamuoyunda yeniden tartışma konusu oldu.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
BİLLBOARD REKLAM YAYIN HİZMETİ ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z�n yurt �ç� tanıtım çalışmaları kapsamında b�llboard reklam yayını yapılması 
�ç�n h�zmet alımı yapılması gerekmekted�r. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� 
İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı  : S�bel Açıkgöz (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� B�llboard Reklam Yayın 
H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Avanos, Nevşeh�r, Göreme, Ürgüp
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�   : Tekn�k şartnamede bel�rt�len sürelerde
İş�n Yapılacağı Nokta Sayısı : 22 (Y�rm��k�) Nokta
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 08.07.2026 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası 
belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:

�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
f. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
g. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
ğ. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ı. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
11.1. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
11.2. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
11.3. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal 
ed�lmes� hal�nde hükümsüz sayılır.
11.6. Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş eks�ks�z olarak yer�ne get�r�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası 
uygulanacaktır.
11.7. Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r veya uzatab�l�r.
11.8. Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve 
Ün�vers�te tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması 
durumunda sözleşme Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
11.9. Reklamların yayın tar�hler�, İstekl� ve Ün�vers�te tarafından mutabık kalınan tar�hlerde 
yayınlanacaktır. 
11.10. Ün�vers�te tarafından söz konusu �ş �ç�n %20 oranında artış ya da azalış 
yapılab�lecekt�r. Söz konusu artış ve azalışlar Yüklen�c� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden yapılacaktır.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.
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Avanos'ta arpa hasadı için teklifler alınacak

Arpanın biçimi ve saplarının 
balyalanması işini üstlenmek 
isteyen kişi ve firmalar, tekliflerini 

3 Temmuz 2026 Cuma günü mesai 
bitimine kadar teslim edebilecek. 
Kaymakamlık tarafından yapılan 
açıklamada, Alibey Yeri mevkisindeki 
tarım arazisinde ekili bulunan arpanın 
biçimi ile hasat sonrası saplarının 

balyalanması işinin yaptırılacağı 
belirtildi. Çalışmayı gerçekleştirmek 
isteyen kişi ve firmaların, teklif 
bedellerini kapalı zarf usulüyle 
hazırlayarak Avanos Köylere Hizmet 
Götürme Birliği'ne ulaştırmaları 
gerekiyor. Tekliflerin, 3 Temmuz 2026 
Cuma günü mesai bitimine kadar 
Avanos Köylere Hizmet Götürme 
Birliği'ne teslim edilmesi gerektiği 
bildirildi. Belirtilen sürenin ardından 
yapılacak başvuruların değerlendirmeye 
alınmayacağı ifade edildi. İhaleye ve 
teklif sürecine ilişkin detaylı bilgi almak 
isteyen kişi ve firmaların, Avanos 
Köylere Hizmet Götürme Birliği ile 
iletişime geçebileceği kaydedildi. 
Yetkililer, hasat sürecinin planlanan 
takvim doğrultusunda yürütülebilmesi 
için ilgililerin başvurularını belirtilen 
süre içerisinde tamamlamaları 
gerektiğini hatırlattı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Kaymakamlığı, Avanos Köylere Hizmet Götürme Birliği mülkiyetinde 
bulunan Alibey Yeri mevkisindeki tarım arazisinde ekili arpanın hasadı için 
teklif sürecini başlattı. 



Sivas'ta düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Atletizm Grup Yarışmaları'nda Nevşehirli
sporcu Celaleddin Şengöz, 800 metre yarışında birinci olarak altın madalya kazandı.

28 Haziran'da gerçekleştirilen ANALİG 
Atletizm 1. Etap 4. Grup Yarışmaları'nda 
piste çıkan genç atlet, sergilediği başarılı 
performansla hem şampiyonluğa ulaştı 
hem de Türkiye finallerine katılma hakkı 

elde etti.
2012, 2013 ve 2014 doğumlu sporcuların 
mücadele ettiği 800 metre erkekler 
yarışında Celaleddin Şengöz, 2:10.14'lük 
derecesiyle tüm rakiplerini geride bıraktı. 

Yarış boyunca üstün bir performans 
sergileyen Şengöz, Nevşehir'e önemli bir 
gurur yaşattı.
TÜRKİYE FİNALLERİ BİLETİ
Bu başarısıyla Anadolu Yıldızlar Ligi 
Türkiye Finalleri'ne katılmaya hak kazanan 
genç sporcu, Nevşehir atletizminin 
gelecek vadeden isimleri arasında 
gösterildi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mustafa Hakan Keskin, başarılı 
sporcuyu ve antrenörlerini tebrik ederek 
Türkiye finallerinde başarılar diledi. Keskin, 
genç sporcuların elde ettiği derecelerin 
Nevşehir sporunun gelişimi açısından 
büyük önem taşıdığını vurguladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
 

Nevşehirli atlet Celaleddin Şengöz'den altın madalya

1 Temmuz 2026 Çarşamba

NEVÜ masa tenisi takımı
Nevşehir ikincisi oldu

2026 yılı faaliyet programı kapsamında 
gerçekleştirilen turnuvada NEVÜ'yü 
temsil eden ekip, sergilediği 
performansla dikkat çekti.
Müsabakalarda NEVÜ adına 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Eyüp Sıramkaya, Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı Şube Müdürü 
Mustafa Büyükkurutlu ve Diş Hekimliği 

Fakültesi Teknikeri Alper Arıbaş yer aldı.
Takım, turnuva boyunca gösterdiği 
başarılı performansla rakiplerini geride 
bırakarak Nevşehir genelinde ikinci 
sırayı elde etti.
Elde edilen bu dereceyle NEVÜ Erkek 
Personel Masa Tenisi Takımı, önemli bir 
başarıya daha imza atmış oldu. Takım, 
bu sonuçla birlikte 4-6 Temmuz 2026 
tarihleri arasında Ordu'da düzenlenecek 
Kuruluşlar Türkiye Masa Tenisi 
Şampiyonası'nda Nevşehir'i ve 
NEVÜ'yü temsil etme hakkı kazandı.
Üniversite camiasında sevinçle 
karşılanan başarı, NEVÜ'nün spor 
alanındaki çalışmalarına da olumlu katkı 
sağladı. NEVÜ yönetimi, turnuvada 
başarı gösteren takımı tebrik ederek 
Türkiye Şampiyonası'nda da 
başarılarının devamını diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Erkek Personel Masa Tenisi 
Takımı, Nevşehir Masa Tenisi İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Kurumlararası 
Masa Tenisi Müsabakalarında önemli bir başarı elde ederek il ikincisi oldu.

Nevşehirli Ela Doğru'dan 
gururlandıran derece

Sivas'taki ANALİG Atletizm Yarışmalarında 80 metre engellide bölge ikincisi
olan Nevşehirli sporcu Ela Doğru, Türkiye finallerine katılma hakkı kazandı.

Sivas'ta düzenlenen ANALİG 1. Etap  
4. Grup (Bölge) Atletizm Yarışmaları, 
kıyasıya mücadelelere sahne olurken 
Nevşehirli genç sporcu Ela Doğru elde 
ettiği dereceyle dikkatleri üzerine çekti.
Nevşehir'i temsilen yarışmalara katılan 
Ela Doğru, 80 metre engelli branşında 
sergilediği performansla rakiplerini 
geride bırakarak bölge ikincisi olmayı 
başardı. Yarış boyunca istikrarlı çıkışı, 
tempo kontrolü ve teknik koşu 
disipliniyle öne çıkan genç sporcu, 
önemli bir başarıya imza attı.
Bu sonuçla birlikte Ela Doğru, Türkiye 
genelinde düzenlenecek final 
müsabakalarına katılma hakkı elde 
ederek Nevşehir'i ulusal düzeyde temsil 

etmeye hak kazandı. Elde edilen derece, 
hem sporcunun kariyeri hem de 
Nevşehir atletizmi açısından önemli bir 
başarı olarak değerlendirildi.
Yarışmalar süresince sergilenen 
performans, antrenörler ve spor camiası 
tarafından da yakından takip edilirken, 
Nevşehir ekibinin disiplinli çalışması da 
olumlu geri dönüş aldı.
Genç sporcunun başarısının ardından 
değerlendirmede bulunan Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa 
Hakan Keskin, sporcuları ve 
antrenörlerini tebrik ederek 
Türkiye Şampiyonası süreci için 
başarı dileklerini iletti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


